
 

1 

SMLOUVA O DÍLO  
 

Číslo smlouvy dle objednatele: NG/927/2019 

 
                                                        Dodatek č. 1 

 
 
 
Smluvní strany 
 
 
Národní galerie v Praze 
Se sídlem:     Staroměstské nám. 606/12, 110 15 Praha 1 
Zastoupena:    Ing. Ivan Morávek, MBA, generální ředitel pověřený  

řízením 
IČ:      00023281 
DIČ:      CZ00023281 
Bankovní spojení:    ČNB 
Číslo účtu:     050008-0008839011/0710 
  
(dále jen "objednatel") 

 
a 
 
 ACTPRO s.r.o.  
se sídlem:     B. Smetany 1465/25, 37001 České Budějovice 
zastoupena:     , jednatelkou společnosti  
IČ:      06807127  
DIČ:      CZ06807127  
Zapsaná v obch. rejstříku vedeném u:  Krajského soudu v Českých Budějovicích, složka C2230  
Bankovní spojení:    Fio Banka, a.s.  
Číslo účtu:     2601380167/2010 
 
(dále jen "zhotovitel") 

 
 
Smluvní strany uzavřely dne 18. června 2019 smlouvu o dílo č. NG/927/2019, jejímž předmětem je 
závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo spočívající ve výrobě a montáži výstavního 
fundusu pro dlouhodobou sbírkovou expozici „Old Masters” ve Schwarzenberském paláci, 
Hradčanské náměstí 15, Praha 1. 
 

I. 
1. Národní galerie v Praze je pořadatelem dlouhodobé sbírkové expozice „Old Masters“, která se 

bude konat od 5. 11. 2019 ve Schwarzenberském paláci, Hradčanské náměstí 15, Praha 1 (dále 
též jen „výstava“) 

 
 

 
 
  
 
 



 

2 

II. 
1. S ohledem, na vyšší časovou náročnost instalace a montáže výstavního fundu v místě konání 

výstavy, kdy tato vyšší časová náročnost je způsobena technickými důvody, konkrétně potřebou 
vyměnit ve výstavních prostorách osvětlení, které bylo shledáno pro výstavu nevyhovujícím, 
dohodly se smluvní strany na změně čl. III výše uvedené smlouvy.  Jedná se o potřebu, která 
vznikla v důsledku okolností, kterou zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a o 
změnu, která nemění celkovou povahu zakázky. 

2. Čl. III výše uvedené smlouvy nově zní takto: 
 
 
“                                                                                     III. 
1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat celé dílo nejpozději do:  15. 9. 2019. 
2. Zhotovitel započne s plněním předmětu této smlouvy ihned po nabytí účinnosti této smlouvy. 
3. Zhotovitel je povinen při provádění díla postupovat v dílčích termínech plnění dle 

harmonogramu, který tvoří Přílohu č. 4 této smlouvy.  
4. Zhotovitel je povinen vyklidit a uvést do původního stavu veškeré prostory, poskytnuté mu 

objednatelem za účelem plnění této smlouvy, a to ke dni předání díla.  
5. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně informovat objednatele o veškerých okolnostech, které 

mohou mít vliv na termín plnění díla. ”  
 
 

III. 
1. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy, nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze 

změny. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – harmonogram plnění.  

 
 
V Praze dne:  
 

 
…     

Objednatel       Zhotovitel 

 


		2019-07-04T09:55:20+0200
	Ing. Ivan Morávek, MBA


		2019-07-04T10:54:25+0200
	Mgr. Anna Šlechtová




